
 
 

DECYZJA NR 45 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu szkolenia zawodowego podstawowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, 
z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240 i 289) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 376 Komendanta Głównego Policji z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie programu 
szkolenia zawodowego podstawowego (Dz. Urz. KGP poz. 238) w załączniku do decyzji w części 1. 
„ZAŁOŻENIA ORGANIZACYJNO-PROGRAMOWE SZKOLENIA” wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1.9. „Liczebność grupy szkoleniowej” otrzymuje brzmienie: 

„1.9. Liczebność grupy szkoleniowej 

Poszczególne treści kształcenia należy realizować w grupach szkoleniowych, których optymalna 
liczebność, z uwagi na efektywność stosowanych metod (technik) dydaktycznych oraz cele dydaktyczne 
zajęć, nie powinna przekraczać 24 osób. Zaleca się, żeby zajęcia w danej grupie szkoleniowej, w obrębie 
jednostki szkolnej lub jednostki modułowej, prowadził jeden (ten sam) nauczyciel. W przypadku braku 
określenia liczby prowadzących zajęcia przyjmuje się zasadę, iż do realizacji wyodrębnionych punktów 
kluczowych wyznacza się jednego nauczyciela. Natomiast w przypadku zajęć praktycznych liczba 
nauczycieli, wraz z określeniem ich roli, wynika ze sposobu realizacji zajęć w podgrupach oraz przyjętych 
założeń do stosowanej metody (techniki).”; 

2) pkt 1.10. „Forma zakończenia szkolenia” otrzymuje brzmienie: 

„1.10. Forma zakończenia szkolenia 

Szkolenie kończy się egzaminem końcowym. Egzamin końcowy jest przeprowadzany w formie testu 
wiedzy, który obejmuje treści wynikające z programu szkolenia. Test wiedzy składa się z 80 pytań 
testowych, które są punktowane w skali 0-1 punktu za pytanie i trwa 90 minut, a warunkiem jego 
zaliczenia jest uzyskanie co najmniej 56 punktów. Kryteria oceny testu wiedzy: 

1) 55 pkt i poniżej – ocena 1 (niedostateczna); 

2) 56 – 60 pkt – ocena 2 (dopuszczająca); 

3) 61 – 66 pkt – ocena 3 (poprawna); 

4) 67 – 71 pkt – ocena 4 (dobra); 

5) 72 – 77 pkt – ocena 5 (bardzo dobra); 

6) 78 – 80 pkt – ocena 6 (wyróżniająca).”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 24 lutego 2023 r.

Poz. 15



§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 15


